prefeitura da estância
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
estado de SAO PAULO

- SãoRoque - Terra do Vinho. Bonita por Natureza -

Ofício n.° 607/2020-GP

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

São Roque, 05 de novembro de 2020

Assunto: Requerimento n° 088de autoria do
VereadorJosé Luiz da Silva César.

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos proceder as seguintes
informações prestadas pelo Departamento de Administração, referente aos 17 ônibus municipais.

1. Foram adquiridos os seguintes insumos:

Bateria 90 AH12 Volts terminal polo arredondado normal -10 unidades

Bateria 60 AH 12 Volts terminal polo arredondado normal -10 unidades

Bateria 150 AH 12 Volts terminal polo arredondado normal - 05

unidades

Pneu 225X65R16C -10 unidades

Pneu 185R14 - 43 unidades

As marcas dos produtos são:

Bateria 90 AH 12 Volts terminal polo arredondado normal - Marca Marte

Bateria 60 AH 12 Volts terminal polo arredondado normal - Marca Marte

Bateria 150 AH 12 Volts terminal polo arredondado normal - Marca

Marte

Pneu 225X65R16C - Marca FARROAD FRD 96

Pneu 185R14 - Marca DURABLE - Modelo Cargo 4

3. Foram 16.190,79 litros de óleo diesel comum;

4. Os valores são:

• 10 unidades - Bateria 90 AH 12 Volts terminal polo arredondado normal

-R$4.000,00

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboào - 18135-125 - São Roque - SP

wwvv.saoroguc. sn. gov, hr

PABX:(11)4784-8500
Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591

fROTimO CETSR NV()90««<) - «5/11/2»» lA-.W gabme.e@saoro,„e.sp gov.br

Pr

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
turística de São roquf
estado de SAG PAULO

-São Roque - Terra do Vinho. BonitaporNatureza -

GABINETE DO PREFEITO

• 10 unidades -Bateria 60 AH 12 Volts terminal polo arredondado normal

-R$ 1.925,00

• 05 unidades -Bateria 150 AH 12 Volts terminal polo arredondado normal

-R$ 2.750,00

• 10 unidades - Pneu 225X65R1 BC - R$ 3.890,00

• 43 unidades - Pneu 185R14 - R$ 10.535,00

• Combustível: R$57.477,30

5. Os fornecedores foram:

• 10 unidades -Bateria 90 AH 12 Volts terminal polo arredondado normal -
Ata de Registro de Preços n® 100/2020 - Pregão Presencial n° 220/2019 - Processo
n° 303/2019 - CENTRO TÉCNICO AUTOMOTIVO SPEED LTDA;

• 10 unidades -Bateria 60 AH 12 Volts terminal polo arredondado normal-
Ata de Registro de Preços n® 100/2020 - Pregão Presencial n° 220/2019 - Processo
n® 303/2019 - CENTRO TÉCNICO AUTOMOTIVO SPEED LTDA;

• 05 unidades -Bateria 150 AH 12 Volts terminal polo arredondado normal-
Ata de Registro de Preços n® 100/2020 - Pregão Presencial n® 220/2019 - Processo

n® 303/2019 - RONALDO MILANI &CIA LTDA;

• Pneu 225X65R16C - Ata de Registro de Preços n® 369/2020 - Pregão
Presencial n° 100/2019 - Processo n® 119/2019 - NA ATIVA COMERCIAL LTDA;

• Pneu 185R14 - Ata de Registro de Preços n® 365/2020 - Pregão
Presencial n° 100/2019 - Processo n® 119/2019 - BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE

PNEUMÂTICOS EIRELLI ME;

• Combustível: Óleo Diesel Comum - FAMÍLIA DE LUCCA COMÉRCIO DE
COMBUSTÍVEL LTDA;

6. Os fornecedores foram contratados através de Processo de Licitação, na
modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preços, do tipo menor preço por item;

7. AModalidade de Licitação foi Pregão Presencial;

8. Prejudicado;

9. Prejudicado;

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboão - 18135-125- São Roque - SP

wwvv.saoroquesp. aov.br
PABX: (11)4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUF
estad o de SAG PAULO

-SãoRoque —Terra do Vinho, Bonda porNatureza -

GABINETE DO PREFEITO

10. Prejudicado, pois não compreendemos a indagação "sucessiva e
seqüencial".

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acoítiida ao
presente, pelo que aproveitamos aoportunidade para renovar nossos mais altos cumprimentos.

CLÁUDIO JOSE DE GÓES
PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor
Israel Francisco de Oliveira
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\CCR.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo. 966 - Taboâo - 18135-125 - São Roque - SP

www.saonH]ue.sn.uov.br
PABX; (II) 4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br